
A.C.DAMPICOURT         Saint_Mard, le 22 avril 23006

       18ème CHALLENGE André JOANNES
                                           LBFA N° 22

300 m haies Cadets masc.
1. 1428 Boris PONCELET 91 DAMP 44’’14
300 m haies cadettes fem.
1. 1426 Elodie LAHURE 91 DAMP 56’’05
2. Anne FLIES 91 CAD 56’’18
400 m haies scolaires masc.
1. 2705 Mathieu BRAUX 89 DAMP 61’’38
400 m haies scolaires fem.
1. 2568 Margot MAHIEU 89 DAMP 65’’3 tm
400 m haies Juniors-Seniors Masc.
1. 2719 Jean-Christophe BAYARD 78 DAMP 55’’06
2. 544 Antoine GILLET J 88 BBS 55’’73
400 m haies Masters 40 masc.
1. 7024 Michel RAUSCH 65 DAMP 68’’33
2. 6958 Alain BAUWENS 63 DAMP 68’’86
Triple-saut Masters 60 fem.
1. 3913 Edith GRAFF 41 DAMP 9m35 +0,5
Triple-saut seniores fem.
1. 1811 Anne-Catherine CLEMENT 75 DAMP 11m06 0,0
2. 1830 Elisabeth DAVIN 81 DAMP 9m85 +1,4
Triple-saut juniors fem.
1. 490 Géraldine DAVIN 87 DAMP 10m06 +0,9
Triple-saut scolaires fem.
1. 2758 Mélanie ROZET 90 DAMP 9m88 +0,9
Triple-saut cadettes fem.
1. 1177 Morgane JAA 92 CAF    9m44 +1,0
2. 1176 Manon LUC 92 CAF    8m43 +1,7
Longueur Cadets masc.
1. 1429 Dylan VAN CANFORT 92 DAMP 5m18 +0,1
2. 1071 Nicolas THOMAS 92 DAMP 4m82 -0,2
3. Axel CHARBAUT 91 RETH 4m81 +0,6
Longueur Scolaires masc.
1. Yoann BEBON      CAB    6m38 +0,5
2. 3035 Lonnie MEUNIER 90 DAMP 5m40 +0,1
3. Pierre MALQUART 90 RETH 4m88 +1,9
4. Romuald LEMALLET 89 RETH 4m27 +1,9
Longueur Juniors masc.
1. Charles NOEL 87 RETH 4m76 -0,6
2. 641 Aymeric LABARE      BBS    5m17 +0,6
Longueur Seniors masc.
1. 2885 Frédéric LABAR 75 ARCH 6m05 +1,3
2. 3066 Jérémy JOIRIS 75 DAMP 5m91 +1,4
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Poids Cadets masc.
1. 1280 Mathieu MONET 91 DAMP 10m11
2. 1266 Benjamin LOUPPE 92 DAMP 7m78
Poids Seniors masc.
1. 2964 Alain GUILLAUME 76 BBS 14m83
2. 2770 Daniel TOUSSAINT 85 DAMP 13m36
3. 3015 Sullivan JOIRIS 78 DAMP 12m96
4. Jean-Philippe PIRON      BBS 12m22
5. Jean-Pol SAUSSUS   M40 63 DAMP 11m09
Disque Scolaires fem.
1. Nadia BELLAGAMBA 90 CAD 27m76
Disque Seniores fem.
1. 1827 Anne BOULANGER 76 DAMP 30m66
2. 1983 Nathalie DAVIN 79 DAMP 26m94
3. 490 Géraldine DAVIN J 87 DAMP 25m13
Disque Masters 55 Fem.       
1. 3862 Betty CHALON 48 DAMP 23m77
800 m TTC masc.                                          1ère série
1. 1334 Kévin MATHIEU C 92 DAMP 2’22’’96
2. 2850 Julien MANTELEERS  Sc 90 DAMP 2’37’’86
3. 1353 Quentin LHOAS C 91 DAMP 2’45’’48
                                                                        2ème série
1. Yves STEFFEN J 81 CAD 2’09’’25
2. 1075 Nicolas BARTHOLOME  C 91 CAF 2’10’’60
3. 2840 Maxime CHERAIN Sc 90 DAMP 2’13’’77
4. 818   Anthony OLIVIER j 88 DAMP 2’16’’12
5. 2818 Simon FRASELLE Sc 90 BBS 2’22’’88
6. Romuald LE MALLET  Sc 89 DAMP 2’23’’83
7. 1476 Bastien BRAUX C 91 DAMP 2’25’’73
8. 1276 Benjamin LOUPPE C 92 DAMP 2’36’’07
                                                                        3ème série
1. 2731 Jean-Pierre WEERTS   S 86 DAMP 1’57’’44
2. 2680 Florian THOMAS Sc 89 DAMP 1’59’’11
3. Alexandre CADOT  S 80 RETH 1’59’’27
4. 2591 Maxime HERBEUVAL  S 86 DAMP 1’59’’33
5. Louis PELOT S 73 GRAC 2’08’’8 tm
6. 2539 Donovan LIBOIS S 86 DAMP 2’13’’9 tm
7. Romain COULAUD J 87 RETH 2’16’’3 tm
60 m Benjamines filles
1. 1627 Romane LUDWIG 98 CAF 10’’69
2. 1730 Anna MONHONVAL 98 DAMP 11’’44
3. 1621 Lisa LAVIGNE 98 DAMP 12’’10
4. Alison MACK 99 BBS 13’’55
60 m Pupilles filles                                        1ère série
1. 3963 Justine MASSON 96 DAMP 10’’07
2. 3817 Zoé AUTHELET 96 DAMP 10’’37
3. 4126 Célia NADIN 95  CAF 10’’53
4. 3960 Laura MASSON 96 DAMP 10’’72
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60 m Pupilles filles                                        2ème série
1. 3790 Laura LEPRINCE 95 DAMP 9’’05
2. 4183 Victoria RAUSCH 96 DAMP 9’’26
3. 3997 Fanette HULSTAERT 96 DAMP 9’’41
4. 3928 Camille LAMBERT 96 DAMP 9’’64
60 m Benjamins garçons
1. 2003 Corentin HERMAN 98 DAMP 10’’24
2. 1708 Audric SCHOONBROODT 97 CAF 10’’65
3. 7998 Lucas LAMOTTE 98 DAMP 10’’69
60 m Pupilles garçons                                  1ère série
1. Arnaud LEFEVRE 96 DAMP 9’’92
2. 4488 Jessy WAMPACH 96 DAMP 10’’07
3. 4185 Martin BAPTISTE 96 ULA 10’’14
4. 4523 Arnaud PARISSE 95 BBS 10’’54
                                                                        2ème série
1. 4693 Antoine PETRONIN 95 DAMP 9’’61
2. 4685 Arthur MONHONVAL 96 DAMP 9’’62
3. 4745 Nicolas HERMAN 95 DAMP 10’’28
                                                                        3ème série
1. 4417 Clément SCHLEICH 95 DAMP 9’’26
2. 4437 Dylan MACK 96 BBS 10’’11
3. 4187 Fabian THOMAS 96 DAMP 10’’46
4. William MOUREAUX 95 BBS 11’’19
Perche Cadettes filles
1. Carole REUTER 90 CSL 3m00
Hauteur Masters 45 Fem.
1. 3867 Myriam WERY 60 DAMP 1m50
Hauteur Cadettes fem.
1. 1177 Morgane JAA 92 CAF 1m50
2. Anne FLIES 91 CAD 1m35
3. 1229 Olivia BODEUX 91 BBS 1m35
4. 1176 Manon LUC 92 CAF 1m30
Hauteur Cadets masc.
1. Axel CHARBAUT 91 RETH 1m55
2. 1089 Clément PONCIN 92 ROCA 1m45
Hauteur Scolaires masc.
1. 2789 Loïs ADAM 90 DAMP 1m55
2. 2818 Simon FRASELLE 90 BBS 1m45
Hauteur Juniors masc.
1. 516 Xavier CHALON 88 DAMP 2m00
2. Charles NOEL 89 RETH 1m70
Hauteur Seniors masc.
1. 3066 Jérémy JOIRIS 75 DAMP 1m90
2. 2754 Didier DELOGNE 73 BBS 1m65
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100 m TTC masculins                                  1ère série          -1,2
1. Nicolas LAITAT Sc 90 DAMP 12’’64
2. 6507 Bernard THOMAS M40 64 DAMP 13’’01
3. 3014 Arnaud MANDELAIRE S 73 DAMP 13’’05
4. Tom FISCHER Sc 90 CAD 13’’09
5. 2706 Quentin AUTHELET  Sc 90 DAMP 13’’26
6. 1089 Clément PONCIN C 92 ROCA 14’’72
                                                                        2éme série      +1,00
1. 1428 Boris PONCELET C 91 DAMP 12’’37
2. Axel CHARBAUT C 91 RETH 12’’56
3. Allan HERBAUT Sc 89 RETH 12’’84
4. 1429 Dylan VAN CANFORT C 92 DAMP 13’’50
5. 1175 Jérémi SANEM      C 91 DAMP 14’’50
6. 1353 Quentin LHOAS      C 91 DAMP 15’’50
                                                                        3ème série         +2,1
1. 2885 Frédéric LABAR      S 75 ARCH 12’’05
2. 2741 Pierre ROMEDENNE     S 76 ARCH 12’’24
3. Pierre MACQUART       Sc 90 RETH 12’’31
4. 2727 Christophe GRAVIER    S 86 DAMP 12’’58
5. 2472 David MERTENS     S 82 DAMP 12’’63
                                                                        4ème série         +1,4
1. 648 Barth MONHONVAL    J 87 DAMP 11’’77
2. Charles NOEL     J 87 RETH 11’’77
3. 641 Aymeric LABARE     J 88 BBS 12’’05
4. 565 Jérémy KLEKER     J 88 DAMP 12’’26
5. Gil NICOLAS    Sc 90 CAD 12’’46
                                                                        5ème série         +1,6
1. 2719 Jean-Christophe BAYARD 78 DAMP 11’’02
2. 2488 Nicolas HENRY    S 84 DAMP 11’’04
3. 623 Jérémi BIHAIN    J 88 ARCH 11’’74
4. Raoul PETIT    S 85 CAD 11’’93
5. 2794 Didier DELOGNE    S 73 BBS 12’’46
100 m TTC féminines                                   1ère série          +3,1
1. Sandra CECCATO    C 91 CAD 14’’30
2. 2006 Fanny LAURENT    Sc 89 BBS 14’’91
3. Carole CRABBE    J 88 BBS 16’’55
4. 6005 Maude LHOAS    M     94 DAMP 18’’29
                                                                        2ème série         +2,0
1. 2757 Sarah MONHONVAL  Sc 89 DAMP 13’’66
2. 1791 Sophie SCHMITZ    S 73 DAMP 13’’68
3. 1229 Olivia BODEUX    C 92 BBS 13’’96
4. Nadia BELLANGEMBA Sc 90 CAD 14’’20
                                                                        3ème série         +2,2
1. 2566 Audrey HENRY Sc 89 DAMP 13’’25
2. 3719 Véronique du BOIS M45 61 DAMP 13’’34
3. 1922 Laure BEFF S 86 DAMP 13’’64
4. 501 Lise LAMBIN J 88 DAMP 14’’05
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100 m haies Cadets masc.                                                    +1,2
1. Axel CHARBAUT 91 RETH 15’’68
100 m haies scolaires fem.                                                    +1,2
1. 2758 Mélanie ROZET 90 DAMP 16’’63
80 m haies  cadettes fem.                                                      +1,0
1. 1421 Elodie LAHURE 91 DAMP 16’’80
80 m haies Masters fem.                                                       +1,0
1. 3719 Véronique du BOIS M45 61 DAMP 13’’01
2. 3867 Myriam WERY M45 60 DAMP 13’’42
Poids Minimes filles
1. 5831 Audrey LEPRINCE 94 DAMP 10m45
2. 6147 Moly BORBOUSE 93 DAMP 8m68
3. 5903 Florine BRAUX 94 DAMP 7m52
4. 6148 Pauline CLAUDE 94 DAMP 7m09
5. 5149 Laura HERMAN 93 DAMP 7m04
6. 6092 Nicoletta NOEL 93 DAMP 7m03
7. 5832 Pauline NAVET 94 DAMP 6m51
8. 5830 Mathilde d’OTREPPE 94 DAMP 6m40
9. 5889 France GOFFIN 94 DAMP 6m35
10. 6093 Pauline LAHURE 93 DAMP 5m94
11. 6071 Laurie MATHIEU 94 DAMP 5m81
12. 5992 Jennifer MACK 93 BBS 5m45
13. 6250 Lauralie PAULUS 94 CAF 5m29
Triple-saut Cadets masc.
1. 1316 Julien WATRIN 92 DAMP 11m50 -1,4
2. 1075 Nicolas BARTHOLOME 91 CAF    11m33 –0,2
3. 1071 Nicolas THOMAS 92 DAMP 10m70 -0,8
Triple-saut Scolaires masc.
1. 3035 Lonnie MEUNIER 90 DAMP 11m21 –0,3
Triple-saut juniors masc.
1. Romain COULAUD 87 RETH 10m64 -1,2
Marteau Cadettes fem.
1. 1176 Manon LUC 92 CAF 17m00
2. 1177 Morgane JAA 92 CAF 16m68
Marteau Scolaires fem.
1. 2703 Sophie LAURENT 89 DAMP 37m73
Marteau Juniors fem.
1. 490 Géraldine DAVIN 87 DAMP 28m36
Marteau seniores fem.
1. 1983 Nathalie DAVIN 79 DAMP 24m08
400 m TTC fem.
1. 2569 Charlotte MAHIEU Sc 89 DAMP 61’’17
2. 2608 Ségolène ERARD Sc 90 BBS 61’’49
3. 1174 Gaëlle LOUIS C 91 DAMP 66’’98
4. 527 Charlotte GARDIEN J 87 DAMP 67’’80
5. 2567 Julie JADOUL Sc 90 DAMP 71’’29
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400 m TTC masculins
1. 2557 Sébastien WANLIN S 81 BBS 51’’29
2. Raoul PETIT S 85 CAD 51’’93
3. 2947 Dominique LAMBIN S 83 DAMP 53’’64
4. 7113 Fabrice ROZET M45 60 DAMP 59’’14
5. 2788 Damien LOUPPE Sc 90 DAMP 59’’57
Poids Masters 55 fem.
1. 3862 Betty CHALON 48 DAMP 8m50
Poids Juniores fem.
1. Carole CRABBE 88 BBS 3m49
Poids Scolaires fem.
1. 2606 Fanny LAURENT 89 BBS 7m86
Poids Seniores fem.
1. 1828 Véronique LUCAS 81 DAMP 10m15
Hauteur Minimes garçons
1. 6910 Romain LAMBERT 93 DAMP 1m54
2. Adrien WATRIN 94 DAMP 1m30
Perche Seniors masc.
1. 2719 Jean-Christophe BAYARD 78 DAMP 4m00
2. 2763 Fabien FRASELLE 81 BBS 3m20
Perche Scolaires masc.
1. 2706 Quentin AUTHELET 90 DAMP 2m70
800 m TTC féminines
1. 2704 Sarah ROBIN Sc 89 DAMP 2’25’’7 tm
2. 1360 Céline LAURENT C 91 DAMP 2’30’’1 tm
3. 2718 Morgane DOUMONT Sc 90 ULA    2’32’’46
4. Liz WEILER C 91 CAD    2’37’’81
5. 3721 Brigitte DOUDELET  M45 58 DAMP 2’38’’78
6. 1735 Claudia FALZONE S 85 SER     2’40’’88
7. Mégane DEPIERREUX Sc 90 RETH  2’50’’05
8. Paule FLIES  C 92 CAD    3’00’’58
9. 1173 Louise BAUWENS   C 91 DAMP 3’04’’84
10. 6095 Maude LHOAS   M 94 DAMP 3’35’’53
Disque Cadets masc.
1. 1075 Nicolas BARTHOLOME 91 CAF 37m27
2. 1280 Mathieu MONET 91 DAMP 30m03
3. 1276 Benjamin LOUPPE 92 DAMP 25m57
4. 1277 Louis LAURENT 92 DAMP 25m44
Disque Juniors masc.
1. 649 Remi BAILLIEUX 88 DAMP 24m26
Disque Seniors masc.
1. 2964 Alain GUILLAUME 76 BBS 43m16
2. 2776 Daniel TOUSSAINT 85 DAMP 40m59
3. 3015 Sullivan JOIRIS 78 DAMP 40m31
4. Jean-Pol SAUSSUS M40 63 DAMP 34m57
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150 m Minimes garçons
1. Evan LEFEVRE 93 DAMP 20’’09
2. 6910 Romain LAMBERT 93 DAMP 20’’18
3. 6908 Simon ADAM 94 DAMP 21’’15
4. Adrien WATRIN 94 DAMP 21’’82
5. 2325 Nicolas KLEE 94 DAMP 22’’83
6. 6907 Renaud LAURENT 93 DAMP 22’’95
150m Minimes filles                                      1ère série
1. 6148 Pauline CLAUDE 94 DAMP 23’’14
2. 6070 Florence RAUSCH 93 DAMP 24’’19
3. 6141 Moly BORBOUSE 93 DAMP 24’’26
4. 5889 France GOFFIN 94 DAMP 24’’82
5. 6149 Laura HERMAN 93 DAMP 25’’02

2ème série
1. 5832 Pauline NAVET 94 DAMP 22’’51
2. 6093 Pauline LAHURE 93 DAMP 23’’13
3. 5992 Jennifer MACK 93 BBS 24’’44
4. 6091 Laurie MATHIEU 94 DAMP 24’’73
5. 6250 Lauralie PAULUS 94 CAF 26’’17

3ème série
1. 6092 Nicoletta NOEL 93 DAMP 20’’77
2. 5831 Audrey LEPRINCE 94 DAMP 21’’88
3. 5830 Mathilde d’OTREPPE 94 DAMP 22’’88
4. 5903 Florine BRAUX 94 DAMP 23’’15
Poids Minimes garçons
1. 4693 Antoine PETRONIN 95 DAMP 8m51
2. 4745 Nicolas HERMAN 95 DAMP 7m28
3. 4417 Clément SCHLEICH 95 DAMP 6m77
4. 4187 Fabian THOMAS 96 DAMP 6m39
5. 4321 Arnaud PARISSE 95 BBS 6m24
6. 4488 Jessy WAMPACH 95 DAMP 6m10
7. 4437 Dylan MACK 96 BBS 5m69
8. 4185 Martin BAPTISTE 96 ULA 4m05
9. William MOURAUX 95 BBS 3m86
Poids Benjamins garçons
1. 2003 Corentin HERMAN 98 DAMP 6m84
2. 1708 Audric SCHOONBROODT 97 CAF 6m82
3. 1816 Lucas LAMOTTE 98 DAMP 6m02
Longueur Pupilles filles
1. 3720 Laura LEPRINCE 95 DAMP 3m90
2. 3928 Camille LAMBERT 95 DAMP 3m48
3. 3963 Justine MASSON 95 DAMP 3m41
4. 4183 Victoria RAUSCH 96 DAMP 3m22
5. 3997 Fanette HULSTAERT 96 DAMP 3m21
6. 3960 Laura MASSON 96 DAMP 3m09
7. 4126 Célia NADIN 95 CAF 2m78
8. 3817 Zoé AUTHELET 96 DAMP 2m76
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Longueur Benjamines filles
1. 1627 Romane LUDWIG 98 CAF 2m98
2. 1621 Lisa LAVIGNE 98 DAMP 2m35
3. Alison MACK 99 BBS 1m90
Marteau Cadets masc.
1. Quentin BIGOT 92 ACA 34m64
2. 1075 Nicolas BARTHOLOME 91 CAF 26m54
3. 1280 Mathieu MONET 91 DAMP 25m38
4. 1277 Louis LAURENT 92 DAMP 20m94
Marteau Juniors masc.
1. Maxime MAIER 87 ACA 64m74
2. Bruno BACCALATTE 88 ACA 50m79
Marteau Seniors masc.
1. Steve TONIZZO 71 CAPA 54m10
2. 2940 Pierre POUSSEUR 81 DAMP 53m22
110 m haies Seniors masc.                                                   +2,0
1. 6960 Eric HERMAN M35 69 DAMP 16’’93
1. 2765 Fabien FRASELLE S 81 BBS 17’’53
Longueur Scolaires fem.
1. 2758 Mélanie ROZET 90 DAMP 4m57 +0,8
2. Nadia BELLAGAMBA 90 CAD    4m57 +0,1
Longueur Cadettes fem.
1. Sandra CECCATO 92 CAD    3m98 -0,1
2. Liz WEILER 91 CAD    3m59 -0,4
3. Paule FLIES 92 CAD    3m15 +0,4
200 m TTC masculins                                  1ère série          +1,0
1. 3014 Arnaud MANDELAIRE  S 73 DAMP 26’’00
2. 6587 Bernard THOMAS    M40 64 DAMP 26’’51
3. 6589 Daniel GOTTARDI       M55 48 DAMP 27’’06
4. Romu MAROUILLETTE  C 91 RETH 27’’75
5. 1175 Jérémie SANEM     C 912 DAMP 29’’42
                                                                        2ème série         +1,3
1. Romain COULAUD     J 87 RETH 25’’19
2. 2727 Christophe GRAVIER   S 86 DAMP 25’’54
3. Allan HERBAUT     Sc 89 RETH 26’’12
4. Axel CHERBAUT     C 91 RETH 27’’54
5. Gil NICOLA     Sc 90 CAD -
                                                                        3ème série         -0,3
1. 3035 Lonnie MEUNIER     Sc 90 DAMP   24’’91
2. 1916 Julien WATRIN     C 92 DAMP 25’’88
3. Nicolas LAITAT     Sc 90 DAMP 26’’01
4. 2789 Loïs ADAM    Sc 90 DAMP 26’’84
5. Pierre MACQUART    Sc 90 RETH 27’’49
6. 1929 Dylan VAN CANFORT   C 92 DAMP 28’’41
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200 m TTC masc.                                          4ème série         -0,4
1. 516 Xavier CHALON     J 88 DAMP 24’’17
2. 2885 Frédéric LABAR    S 75 ARCH 24’’52
3. 2744 Pierre ROMEDENNE   S 76 ARCH 25’’25
4. Tom FISCHER    Sc 90 CAD 25’’59
5. 565 Jérémy KLEKER    J 88 DAMP 25’’77
                                                                        5ème série         +2,9
1. 2488 Nicolas HENRY    S 84 DAMP 22’’29
2. 623 Jérémie BIHAIN    J 88 ARCH 23’’55
3. Raoul PETIT    S 85 CAD 23’’63
4. Yoann BEBON    Sc 89 CAB 23’’80
5. Charles NOEL    J 87 RETH 24’’66
200 m TTC féminines                                                           +2,0
1. 2566 Audrey HENRY    Sc 90 DAMP 27’’58
2. 2757 Sarah MONHONVAL  Sc 90 DAMP 28’’35
3. 1229 Olivia BODEUX    C 92 BBS 28’’40
4. Mégane Depierreux    Sc 90 RETH 30’’50
3000 m TTC Féminines
1. 3866 Evelyne JADOT    M35 69 DAMP 12’14’’9 tm
2. Joyce ANISET    S 86 CAD    12’51’’1 tm
3. 3883 Josiane BERVILLER    M50 52 DAMP 13’19’’9 tm
3000 m TTC masculins
1. 2590 Thomas HAUSMAN    S 86 DAMP 8’59’’75
2. 619 Arnaud ROBIN    J 88 DAMP 9’01’’66
3. 2493 Jérémie PLAINCHAMP S 77 DAMP 9’02’’76
4. 2746 Damien DOUMONT    S 86 ULA 9’04’’93
5. 2492 Denis GALERIN    S 84 DAMP    9’25’’8 tm
6. 2487 Claude LAMBOTTE    S 75 DAMP    9’28’’2 tm
7. Gilles VENTURINI    S 81 CAD       9’52’’0 tm
8. 7115 Olivier LHOAS    M40 65 DAMP   10’28’’7 tm
______________________________________________________
Prochaine compétition : le 1er mai 2006 à 15h00
Programmes, horaires, résultats : www.acdampicourt.be 
______________________________________________________


